sumum hefinessum gif he hit gebyrað þa
 aliquibus grauibus si contingit. que opere perpetrant
 sona geteban gedafenað æfter þam bone þrean
 statim emendare oportet secundum regulam; Quem castigare 4
 þe he wyle he na tobrydðe gestaþolfæstnian
 uult non infringat. sed magis leniter solidare
 he hogie gyltes for þam oft bið tobroden
 studeat. secundum qualitatem neglegentis quia sepe frangitur 8
 wyrse limes bige þæt bið ungeplice gewriðen for þam
 deterius membra fractura quod incaute ligatur; Pro
 un 7 deriendlicum clænum gefohtum
 inmundis uero et nocivis cogitationibus semper ad con- 12
 hi agen cuman betere is þæt þe wreian
 fessionem recurrent; Melius est enim ut diabolum accusemus
 þonne he us for ðam gif we gesutuliað his unrihtwisan
 quam ille nos. quia si semper manifestamus iniquam eius 16
 tihtan læsse derian þe mæi eadmodlice andswerian
 suggestionem. minus nos nocere poterit; Humiliter respondeant
 heom sylfan to gebedhuse tida minsterlice
 sibi inuicem fratres; Cito ad oratorium hora canonica 20
 gehyrendum clylle hi agen cuman hi na flitað eallunga
 audito signo recurra[nt]; Non contendant omnino
 for ðam þam ceastfullan þe tostendað geferrædere
 quia contentiosi dissipant aecclasiā dei nostri; 24
 spræc seo godspellice þæs bysna
Nam dicit sermo euangelicus de domino nostro cuius exempla
 fylian we sculan ne he na flæt ne ne clypode ne ne gehyrde
 sequi debemus. neque contendit. neque clamauit. neque audiuit. 28
 ænig on strætum stefne spræca his ær tide
 quis [fol. 166b] in plateis uocem sermonum eius; Ante horam.
 oððe æfter tide naht metes oððe drinceſ hi na underfo
 aut post horam. nihil cibi aut potus accipient. 32
 ut asyndromum untrumum 7 cildrum þera wacmodes
 exceptis infirmis et infantibus quorum inbecillitas
 fram þam ealdre is toforan sceigende ne na tæle ne na
 a priora consideranda est; Nec detrahatur quis. nec 36
 tælenne undergite 7 na
 detrahentem sentiat; Pacem seminate inter uos semper! et non

twirædnesse woroldlice spellunga feor sin oðrum
 discordiam; Seculares fabule (*longe*) sint a uobis; Ceteris
 4 tidum ⁊ gesettum tidum weorc hi na forgimeleasian
 horis et constitutis opera manuum non neglegant.
 for þam þe he is oðrum tidum
 quia uirtus est anime et corporis ceteris iterum horis
 rædinge fullice hi geemtian ⁊ gif beon hit man on anum
 8 lectioni pleniter uacent; Et si fieri potest in uno
 clauſtre hi sittan þat hi sylfe geseonde hi præian ⁊ hi under
 clauſtro sedeant. ut se inuicem uidentes coherceant. et sub
 swian rædan ⁊ þat an to oðran ne si geþeod buton
 12 silentio legant. et ne unus ad alium coniungatur. nisi
 nedbehefnesse to lærenne bidde swa þeahhwæþer þat he na
 necessitas docendi exposcerit ita tame[n] ut sine
 butan unstilnesse oðres do on sumorlicere tide æfter
 16 inquietudine alterius faciat; Æſtiuo enim tempore post
 gereordunge anra gehwyle to agenum he ut ga bedde mid
 prandium unusquisque ad proprium exeat lectum cum
 healicum wærscipa buton æniges gedrefednesse oððe he ræde
 20 summa cautela. et sine alucuius perturbatione aut legat.
 oððe he slape ænig his ænig þinc na sege
 aut dormiat; Nullus ex fratribus suum aliquid dicat
 oððe þinc ænig þineg oððe lim lichaman ac æfre
 24 aut rem quamlibet. aut membrum. corporis sed semper
 ure þat þat an he gedafenað agen min
 nostrum; Hoc solummodo oportet dicere proprium. mea
 gilt þa þinc þe beoð forgifene
 28 culpa; Omnia que donantur. communia esse nobis
 sceolan sin of ure tydernesſe forð stepð
 debent; Peccatum uero ex nostra fragilitate procedit; [fol. 167]
 to foreſceawienne þearle is þat hæs
 32 Prouidendum magno opere est. ut iussio domni abbatis
 be gehwylcum þince hohfullice si gefyllled for þeos sylfe
 de qualicumque re sollicite impleatur. quia hic eadem
 gehirsumnesse gif mid rihtum geþance bið gefremed þam ðena bið
 36 obedientia si recto corde perficitur non
 him aþenod se ðe ðe bit ac gode se ðe hæt ⁊
 illi amministratur qui precipit. sed deo qui iubet; Et
 2 longe add. by gloss. o. 1. 4 non added by glossator on left margin.